
Festiwal Nada 2025 
Informacje

5 i 6 września 2025 roku w toruńskim Centrum Targowym Park odbędzie 
się 11. edycja Festiwalu Nada – jednego z najważniejszych wydarzeń 
muzycznych w Polsce i największego festiwalu muzycznego w 
województwie kujawsko-pomorskim. Na dwóch scenach wystąpi 16 artystów 
reprezentujących alternatywę, pop, elektronikę i brzmienia eksperymentalne. Wśród 
gwiazd tegorocznej edycji znaleźli się m.in. Nosowska, Król, Kortez, Kaśka Sochacka, 
Zalewski, Daria ze Śląska, a także zespoły z Wielkiej Brytanii – Dry Cleaning i The 
Orielles. Festiwal to nie tylko koncerty. Organizatorzy przygotowali strefę relaksu i 
kultury, atrakcje rodzinne, zlot food trucków oraz nocne after party, które przedłuży 
festiwalową atmosferę do świtu. Wydarzenie odbywa się pod Patronatem 
Prezydenta Miasta Torunia, Pana Pawła Gulewskiego, a jego organizacja 
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współfinansowana jest ze środków Gminy Miasta Toruń.

Organizator: Fundacja Nie-Art
Współorganizator: Gmina Miasta Toruń
Partner Główny: Województwo Kujawsko-Pomorskie
Sponsorzy: Apteo, Hotel Bulwar, Abler, Toruń Plaza, Mionetto, PAK Toruń, Altiva
Partnerzy Sceny: Nicolaus Bank, Manekin
Partnerzy motoryzacyjni: BMW Dynamic Motors, Jacek Dębski
Partnerzy: Bukowski Bartosz DARKIT, Organizm Mirosław Gurzyński, ONYKS 
Krywalski Krzysztof Janasowe Nieruchomości Sp. z o.o., Cartel Bartłomiej Kędra, 
Beruf Andrzej Kilanowski, Lech, Eko Goods, Splot Media, Flavour, Mercure Toruń 
Centrum, Lenkiewicz, Urbitor, Topi.Drut, Monka, MZK w Toruniu, Hotel Filmar
Patroni medialni: Chillizet, Radio 357, Ototorun, Radio Gra, Radio PiK, Radio Sfera
Wydarzenie jest objęte Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Pana Piotra Całbeckiego oraz Patronatem Prezydenta Miasta Torunia, 
Pana Pawła Gulewskiego.
Współfinansowano ze środków Gminy Miasta Toruń oraz budżetu Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Bilety na Festiwal Nada 2025  dostępne TUTAJ
Dzieci do lat 5 oraz osoby powyżej 66. roku życia – wstęp bezpłatny. Dla dzieci w 
wieku 5–12 lat – bilety ulgowe.
Kup bilety na Festiwal Nada 2025 – zanim się wyprzedają!
Więcej informacji i najnowsze ogłoszenia znajdziecie w mediach społecznościowych 
Fundacji Nie - Art:  facebook.com/festiwalnada / instagram.com/festiwal_nada
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